2020年５月27日

各 位
住 所 東京都港区港南二丁目 15 番 3 号
会 社 名 NEC キャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  今 関  智 雄

 （ コー ド番号 ： 8 7 9 3  東証第一部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 － 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

プライバシーマーク取得のお知らせ

当社は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会（以下「JIPDEC」）のプライバシーマークの取得審査

に合格し、2020 年４月 30 日より、プライバシーマークの使用が認められましたのでお知らせします。

 「プライバシーマーク」とは、日本産業規格「JIS Q 15001 個人情報保護マネジメントシステム－要求事項」

に適合し、個人情報について適切な保護措置を講ずる体制を整備している事業者に対し、JIPDEC が付与

するものです。

当社は、200４年個人情報保護方針を制定するとともに、2006 年に ISO27001 の認証を取得し、情報セキ

ュリティレベルの維持向上に取り組み、今般、情報セキュリティレベルの更なる向上のため、プライバシーマ

ークの取得に至りました。

今後もお客様の重要な個人情報を取り扱う事業者として、個人情報保護方針のもと、継続的な改善に努

め、個人情報保護の管理・運営を徹底し、お客様の信頼獲得を目指してまいります。

【認定概要】

付与適格決定日 ： 2020 年４月 15 日

有効期間 ： 2020 年４月 30 日～2022 年４月 29 日

登録番号 ： 第 21004657(01)号

付与認定機関 ： 一般財団法人日本情報経済社会推進協会(JIPDEC)

以 上